
 
 

UCHWAŁA  nr XVII / 76 / 2004  
RADY POWIATU WĄGROWIECKIEGO 

                                        z dnia  30 marca 2004 roku. 
 

 w sprawie ustalenia  Wieloletniego Planu Inwestycyjnego  
                   Powiatu Wągrowieckiego na lata 2004-2008. 
 

Na podstawie  art.12 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca  1998 roku o 
samorządzie powiatowym ( tj. Dz.U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.)  
w związku z  § 9 pkt 4 Statutu Powiatu Wągrowieckiego stanowiącego 
załącznik do uchwały Nr IV/12/98 Rady Powiatu Wągrowieckiego ( Dz. Urz. 
Województwa Wielkopolskiego Nr 7, poz.127 z 1999 r. z późn. zm.) w związku 
z uchwałą  nr XXVIII/139/2001 Rady Powiatu Wągrowieckiego w sprawie 
Strategii Rozwoju Powiatu Wągrowieckiego z dnia 8 marca 2001 roku, 
Rada Powiatu Wągrowieckiego 
uchwala co następuje: 

§1 
 
Ustala się Wieloletni Plan Inwestycyjny  dla Powiatu  Wągrowieckiego na lata  
2004-2008  w brzmieniu załącznika do niniejszej uchwały. 
 

§ 2 
 

1.Plan o którym mowa w § 1 stanowi podstawę określenia w budżecie powiatu  
   wydatków na inwestycje. 
2.Wieloletni Plan Inwestycyjny Powiatu Wągrowieckiego na lata 2004-2008  
   może być weryfikowany odpowiednio do nowych uwarunkowań w zakresie  
   potrzeb rzeczowych, zasobów finansowych i harmonogramu realizacji  
   inwestycji. 
3.Zobowiązuje się Zarząd Powiatu do składania informacji raz na 9 miesięcy z  
   zakresu realizacji Wieloletniego Planu Inwestycyjnego i o nowych  
   uwarunkowaniach  WPI. 
 

§3 
 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Wągrowieckiego. 
                                           
 
 
 
 

 



 
§4 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

                       Przewodniczący 
                       Rady Powiatu Wągrowieckiego 

                    .................................................. 
                        /Andrzej Bielecki/ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Uzasadnienie  
do uchwały nr XVII/76/2004 

Rady Powiatu Wągrowieckiego 
z dnia 30 marca 2004 roku. 

 
w sprawie  ustalenia Wieloletniego Planu Inwestycyjnego  
                  Powiatu Wągrowieckiego na lata 2004-2008. 
 

Uchwałą nr XXVIII /139/2001  z dnia 8 marca 2001 roku w sprawie 

Strategii Rozwoju Powiatu Wągrowieckiego Rada Powiatu po  rozeznaniu i 

przeanalizowaniu potrzeb, ustaliła kierunki rozwoju powiatu wągrowieckiego na 

lata 2001-2015. 

W celu realizacji uchwały w sprawie Strategii Rozwoju Powiatu 

Wągrowieckiego, koniecznym jest wytyczenie i przyjęcie programów 

inwestycyjnych na kolejne lata – obecnie 2004-2008. 

Wieloletni Plan Inwestycyjny Powiatu Wągrowieckiego na 5 kolejnych lat           

jest planem otwartym, co oznacza możliwość jego weryfikacji do potrzeb 

rzeczowych inwestycji, zasobów finansowych i harmonogramu realizacji 

inwestycji. Aktualizacja dokonywana będzie corocznie poprzez  usunięcia z 

planu zadań zrealizowanych w roku minionym i powiększeniu zadań 

przypadających do realizacji  na 5 rok planu. 

Do właściwości rady powiatu należy stanowienie o kierunkach działań zarządu, 

stąd też przyjęty program inwestycyjny będzie stanowić podstawę do realizacji 

przez zarząd określonej polityki  rozwoju powiatu. 

Wieloletni Plan Inwestycyjny umożliwi racjonalne planowanie zadań w 

rocznych planach finansowych powiatu wraz ze wskazaniem źródeł ich 

finansowania. Pozwolił także na  pozyskiwanie środków  finansowych z źródeł 

zewnętrznych  zwłaszcza preferencyjnych kredytów termomodernizacyjnych 

oraz środków strukturalnych z Unii Europejskiej. 

Stąd  też podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 
 
 

 


